... . .
CAMARA MUNICIPAL DE

ITABELA
E Q U I D A DE E SE R I E D AD E

Requerimento Nº 010/2022

CÂMARA MUNICIPAL
DE ITABELA

Autor: Vereador PEDRO ANTONIO RIBEIRO DA SILVA.
Assunto: solicita informações sobre procedimentos relativos aos termos das
Indicações N.0 027/2021 e 164/2021 , que tem por objeto: a) pavimentação da Rua
Zoraide Rebouças (Rua Lions), localizada entre os Bairros Malacarne e Irmã Dulce;
b) aquisição de um veículo de uso em casos de urgência para a Policlínica
Municipal.

Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve o presente, no exercício de suas prerrogativas legais e
regimentais, REQUER a Mesa que após ouvido o plenário seja notificado o Chefe do
Poder Executivo Municipal para que este determine aos Órgãos responsáveis da
Prefeitura Municipal de !tabela o envio a esta Casa Legislativa informações
referentes aos procedimentos adotados para atendimento aos termos das Indicação
N.º 027/2021 e 164/2021, que tem por objeto:

a) pavimentação da Rua Zoraide Rebouças (Rua Lions) , localizada entre os Bairros
Malacarne e Irmã Dulce;

b) aquisição de um veículo de uso em casos de urgência para a Policlínica
Municipal.

Referida proposição foi aprovada no Plenário desta Casa nas Sessões Ordinárias
ocorrida em, 11 de março e 09 de setembro de 2021 .

Sala das Sessões Maria José Santana de Oliveira, ltabela-Ba, 07 de março de 2022.

Câmara Municipal de ltabela - BA I CNPJ : 16.234.544/0001-58
Av. Manoel Ribeiro Carneiro, nº 327, Térreo, Centro, !tabela - BA I CEP:45848-000

(73) 3270-2330 1 www.camaràdeitabela.ba.gov.br